
Venkovní žaluzie, látkové rolety Ecosol, velkoplošné rolety a řídící systém

rozpis operací počet MJ četnost

1) kontrola funkčnosti žaluzie 989 ks 1 x ročně

rozpis operací pro každou žaluzii

kontrola funkčnosti žaluzií při ovládání z centrální řídící jednotky

zkouška na lokální ovladač (technik v prostoru žaluzie a v místě ovládání)

kontrola chodu motoru a případné přenastavení koncových dorazů

vyrovnání a kontrola krytu žaluzií

kontrola napnutí a upevnění vodících strun a případná rektifikace

vizuální kontrola stavu vytahovacích pásků, žebříčků, lamel žaluzií

2) kontrola funkčnosti rolety Ecosol (1.pn) 164 ks 1 x ročně

rozpis operací pro každou roletu

kontrola funkčnosti rolet při ovládání z centrální řídící jednotky

zkouška na lokální ovladač (technik v prostoru rolety a v místě ovládání)

kontrola chodu motoru a případné přenastavení koncových dorazů

vyrovnání a kontrola krytu rolety

kontrola napnutí a upevnění vodících strun a případná rektifikace

vizuální kontrola stavu textilu rolety

3) kontrola funkčnosti velkoformátových  rolet Gardena (střecha atria) 22 ks 1 x ročně

rozpis operací pro každou roletu

kontrola funkčnosti rolet při ovládání z centrální řídící jednotky

zkouška na lokální ovladač (technik v prostoru rolety a v místě ovládání)

kontrola chodu motoru a případné přenastavení koncových dorazů

vyrovnání a kontrola krytu rolety

kontrola napnutí a upevnění vodících lišt a případná rektifikace

vizuální kontrola stavu textilu rolety

kontrola stavu nerezových pásků, výjezdových podvozků a kladek

kontrola funkčnosti bezpečnostních mikrospínačů

4) kontrola řídícího systému 1 sada 1 x ročně

kontrola a kalibrace čidel

kontrola a případné přenastavení hodnot meteostanice

kontrola a případné přenastavení hodnot ovládacího programu v PC

kontrola patrových rozbočovačů

5) kontrola provozuschopnosti systému stínění (společně s EPS) 1 sada 1 x ročně

vyhotovení dokladu o provozuschopnosti se specifikací jednotlivých částí

Cena bez DPH celkem za 3 roky

Cena bez DPH celkem za 1 rok

Kontroly a opravy vnějšího stínění budovy (žaluzie, rolety)
Část 3 - Pravidelné kontroly

320 222,00 Kč                             

960 666,00 Kč                             

Priloha_3_cast_3_polozkovy_rozpocet (1) 1/1


